
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

 

ПРЕПИС! 

До…………………………… 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№13 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.11.2023 г., Прот. №4 

 

 

ОТНОСНО: Даване съгласие Председателят на Общински съвет – Свищов да 

членува в Националната асоциация на председателите на общински 

съвети в Република България 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 33, ал. 1, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 61, ал. 1 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Свищов, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, покана с Вх. №43/23.11.2023 г. от 

Националната асоциация на председателите на общински съвети в Република България 

и предложение с Вх. №44/23.11.2023 г. от д-р Кристиян Кирилов – общински съветник 

и Председател на Общински съвет – Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Дава съгласие Председателят на Общински съвет – Свищов да членува в 

Националната асоциация на председателите на общински съвети в Република България 

като дължимият членски внос е за сметка на бюджета на Община Свищов в частта 

“Общински разходи за общинския съвет и параграфа за разходи за членски внос и 

участие в нетърговски организации“. 

МОТИВИ: Решението се приема във връзка с покана с Вх. №43/23.11.2023 г. от 

Националната асоциация на председателите на общински съвети в Република България 

и изпълнение на чл. 11, ал. 1, т. 2 от Устава на НАПОС РБ. От създаването си НАПОС – 

РБ успешно утвърди ролята на общинските съвети като важен фактор в местното 

самоуправление и подпомага повишаването административния капацитет на 

представителите на местната власт.  

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


